
 

 
Krajowe laboratorium sieci i usług 5G wraz z otoczeniem    

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Gdańsk, 24.11.2023r. 

Oznaczenie sprawy: CRZP/277/009/D/23, ZP/70/WETI/23 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 24.11.2023r. o godz. 10:15 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Dostawa urządzeń radiowych wraz z osprzętem dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki Politechniki Gdańskiej. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została 

zawarta 

Cena oferty 

brutto 

Kryterium jakościowe : 

Parametr techniczny – „Komputer 

jednopłytkowy posiadający minimum 

8GB pamięci RAM przeznaczonej do 

urządzeń mobilnych, charakteryzującej 

się niskim zużyciem energii” 

1. 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

NIP: 585-108-88-42 

70.417,50 zł TAK 

2. 
part-AD Artur Dyrda 

Grzechynia 768, 34-220 Maków Podhalański 

NIP: 552-159-40-68 

75.819,60 zł TAK 

3. 
BEMIT Marek Ambroziak 

ul. Lajosa Kossutha 12/20, 01-315 Warszawa 

NIP: 758-223-97-53 

73.098,90 zł TAK 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                      

……………………….…………………. 

                                                                                                                      (w imieniu kierownika zamawiającego) 


